ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
AVISO DE AUDIÊNCIA PUBLICA

AVISO Nº 001/2025-CONT

AUDIÊNCIA PÚBLICA SOBRE METAS FISCAIS DO 4º
QUADRIMESTRE DE 2024

Excelentíssimo Senhor Marcos Aurélio de Paiva Rego, Prefeito
Municipal de Riacho da Cruz/RN, usando de suas atribuições
legais, e cumprindo os princípios da legalidade, da publicidade,
e da transparência, e com base na Constituição Federal e da Lei
Complementar n° 101/2000, vem por meio deste convidar a
população à participar daAUDIÊNCIA PÚBLICApara
apresentação e avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais. A
audiência pública será realizada às 10h00min, do dia 27 de
fevereiro de 2025, na sede do Poder Legislativo, localizado á
rua Sete de Setembro nº 07, centro, Riacho da Cruz/RN.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se!

Gabinete do prefeito Municipal de Riacho da Cruz/RN., 19 de
fevereiro de 2025.

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA REGO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Sueldo Lino de Andrade

Código Identificador:BBB36A5D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/02/2025. Edição 3484
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

12/03/2025, 08:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BBB36A5D/aa4ddc13097e30fe74782887fa8e0683aa4ddc13097e30fe74782887fa8e0683 1/1